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Datum
Republika e Kosov&B!LIG-NRI e
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale ( Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, dhe kérkesés t& drejtorité t&
Drejtorisé sé Inspekcionit, Kryetari i Komunés, mé 18.05.2021, mori kété:

VENDIM

I Pér Emérimin e Komisionj pér shqyrtimin e ankesés te Sadika Omeroviq, né kéts

pérbérje:

1. Edin Hashani, Kryetari i komisionj
2. Sami Haziri, anétar

3. Teuta Graigevci, anétare

II.  Komisioni ka pér detyre t’i shqyrtoj ankesén e gytetares se lartpérmendur dhe pér punén
e tij do t& mbajé procesverbal me te cilén do te njoftoj Kryetarin e Komunés dhe
drejtorin e DI-s&

III. Ky vendim hyné n& fuqi nga dita e nénshkrimit.

T°1 dorézohet

- Kryetarit t&¢ Komunés

- drejtorit t&¢ DAP

- drejtorit t& DI

- anétaréve te komisionit
- arkivit




